2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2023 г.
                                  № 209 - па                                                  п. Эгвекинот

О решениях внеочередного общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «Иультинское дорожное ремонтно-строительное предприятие»
В связи с осуществлением Администрацией городского округа Эгвекинот полномочий общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «Иультинское дорожное ремонтно-строительное предприятие» (далее – Общество), единственным участником которого является муниципальное образование городской округ Эгвекинот, в соответствии с Федеральным законом от 8 февраля 1998 г. № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 г. № 158 «О переименовании Администрации Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа и утверждении Положения об Администрации городского округа Эгвекинот», руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, пунктами 8.2.7 и 8.19 Устава Общества, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 397‑ра, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить полномочия членов ранее избранного Совета директоров Общества.
2. Избрать Совет директоров Общества на срок до следующего годового общего собрания участников Общества в 2023 году в составе:
1) Абакаров Абулмуслим Мутаевич – первый заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот;

2) Горностаев Виктор Викторович – начальник Управления промышленности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот;
3) Егорова Анна Васильевна – заместитель начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот – начальник правового отдела;
4) Пащенко Сергей Викторович – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот;

5) Шпак Анна Владимировна – заместитель Главы Администрации – начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот.

3. Совету директоров Общества, в соответствии с пунктом 9.2.17 и 9.2.18 Устава Общества, избрать Председателя Совета директоров и секретаря Совета директоров.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                         А.М. Абакаров